

Andersen Sissel Karin

Fra: Gunnlaugsdottir Hulda
Sendt: onsdag 15. juli 2020 13:23
Til: Andersen Sissel Karin
Emne: VS: Varslingssak, brev fra tillitsvalgte i Mo i Rana

Viktighet: Høy

Kategorier: Arkiv mislykkes

Etter avtale

Med Vennlig hilsen
Hulda Gunnlaugsdottir
Administrerende direktør/CEO
Tlf. 91739659

Fra: Gjertrud Helene Krokaa <Gjertrud.Helene.Krokaa@nsf.no>
Sendt: onsdag 15. juli 2020 12:58
Til: Daae Cecilie <Cecilie.Daae@helse-nord.no>; Gunnlaugsdottir Hulda <Hulda.Gunnlaugsdottir@Helgelandssykehuset.no>
Kopi: arne.benjaminsen@admin.uio.no
Emne: VS: Varslingssak, brev fra tillitsvalgte i Mo i Rana

NSF Nordland har fått videresendt brev sendt til dere fra tillitsvalgte i Mo i Rana, der det bes om at det fra arbeidsgiversiden gis konsekvenser for varslerne i varslings-saken i Helgelandssykehuset.

Brevet er videresendt til NSF av FTV med godkjenning av Styreleder, Arne Benjaminsen og Dir. for organisasjon og administrasjon i Helgelandssykehuset, Sissel Andersen. Vi anser det for å korrekt at vi har fått det videresendt, da det i høyeste grad berører oss som organisasjon. Brevet omhandler et ønske om å få avsluttet saken, og bekymring for arbeidsmiljø og belastningene denne saken har medført for ansatte. Det er et svært forståelig ønske. Det er ingen tvil om at både denne saken og lokaliseringsdebatten har medført store belastninger for både enkeltindivider og arbeidsmiljøet i Helgelandssykehuset som helhet.

Jeg reagerer imidlertid på ordbruken i dette brevet der det blant annet ønskes at arbeidsgiver går til arbeidsrettslige tiltak som en konsekvens for varslerne fra Mosjøen og Sandnessjøen for å gjenopprette tillit og for at alle ansatte skal kunne legge dette bak seg. Det er et svært alvorlig krav, spesielt ettersom det er rettet mot kolleger og medtillitsvalgte i egen organisasjon. NSF Nordland ikke har tatt del i lokaliseringsdebatten, og har heller ikke på noe tidspunkt uttalt oss offentlig om det. Vi skal representere alle medlemmer, uansett arbeidssted, og eventuelle konflikter som havner på vårt bord skal løses i henhold til lov og avtaleverk og i dialog med ansatte og arbeidsgiver. Arbeidsrettslige konsekvenser er ikke vårt og heller ikke HTVs anliggende. Det er heller ikke vår oppgave å ivareta privatpersoners og medlemmer av andre organisasjoners interesser. De skal ivaretas av egne tillitsvalgte. Det er i denne saken fattet et styrevedtak vedrørende varslings-saken som arbeidsgiver i ettertid har fulgt opp, og fortsatt følger opp. Det forholder vi oss til, og har tillit til at arbeidsgiver får utført det til beste for alle.

Undertegnede har i flere tilfeller vært i dialog med arbeidsgiver og det er vår klare oppfatning at vi kom til enighet om at vi skal bidra til å skape ro, samarbeid og evne til å se fremover. Tillitsvalgte i Norsk Sykepleierforbund representerer oss som organisasjon. Hvordan vi fremstår utad og overfor våre medlemmer er viktig, og tilliten til at vi skal fortsette å samarbeide, ikke skape konflikter skal stå ved lag. I denne saken vedrørende brev fra tillitsvalgte forholder vi oss til vår tillitsvalgt, som har underskrevet med HTV, NSF, og dermed ytrer seg på vegne av oss som organisasjon. Norsk Sykepleierforbund ikke vært kontaktet på noen måte vedrørende dette. Vi skal selvsagt støtte våre medlemmer på alle lokasjoner i Helgelandssykehuset og har stor forståelse for ansattes frustrasjon, men vi kan ikke støtte ordlyden i dette brevet, og heller ikke kravet om konsekvenser, da det går utover det vi som organisasjon

står for og oppgavene vi har. Det må derfor betraktes som et enkeltinitiativ. Jeg forventer at arbeidsgiver orienterer berørte parter før brevet referatføres, for å unngå en større konflikt. Jeg har også informert HTV og FTV om NSF Nordlands holdning til denne saken. Jeg har på det sterkeste oppfordret dem til å gå i dialog med hverandre og prøve å finne løsninger på belastningene de og deres medlemmer har vært utsatt for på en måte som bidrar til ro, ikke skape nye fronter. Vi har store utfordringer i forhold til blant annet rekruttering i Nordland. Vi trenger ikke å bruke mer verdifull energi på varslingsaken.

Med vennlig hilsen

Gjertrud H. Krokaa

Fylkesleder

NORSK SYKEPLEIERFORBUND

Nordland

Tlf : 99402409 / 99 56 48 57

E-post: gjertrud.krokaa@nsf.no

Adresse: Sjøgata 27, 8006 Bodø

www.nsf.no

www.facebook.com/sykepleierforbundet



Tenk miljø – ikke skriv ut denne om det ikke er absolutt nødvendig!